
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Светлянская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Светлянская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

с. Светлое 

31.08.2023 г.                        № 34/42 од 

 

Об установлении размера средней стоимости горячего питания в день на  

одного обучающегося с ограниченным возможностями здоровья 

 

На основании приказа АМО РУО «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской 

Республики» от 29.08.2022 № 297«Об утверждении стоимости питания на одного 

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательных учреждений 

Воткинского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить размер средней стоимости одного горячего питания в день на 
одного обучающегося с ОВЗ в размере 67 рублей 00 копеек 

2. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на кладовщика, 
Белоусову Светлану Сергеевну 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                             Боброва О.Л. 

 

 

 

 


